Bảng 1. Nhận thức của cán bộ, giảng viên và sinh viên về vị trí, vai trò của công tác GDTC sau thực
nghiệm (n=416)

TT Đối tượng
Nhận thức

Rõ Tỷ lệ % Chưa rõ Tỷ lệ %
1 Cán bộ quản lý (2) 2 100 0 0
2 Giảng viên (48) 46 95.8 02 4.2
3 Sinh viên năm thứ 2 (366) 275 75.14 91 24.86

Tổng 323 77.64 93 22.36

Bảng 2. Cơ sở vật chất phục vụ dạy - học môn GDTC và hoạt động TDTT ngoại khóa trường Đại
học Kiểm sát Hà Nội

TT Loại hình sân bãi - dụng cụ Số lượng
Chất lượng